
 

 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r. 

Pozycja 36 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu 

     

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie powołania 

Komitetu Audytu (Dz. Urz. MNiSW poz. 33) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący – Sebastian Skuza – podsekretarz stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko  

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 

191, 659, 933, 935 i 1089. 




